111~112 年度配合市府防災政策之各項宣導

項

次
內容

1

公告日期: 111 年 3 月 1日

主旨: 多媒體-居家用火用電安全宣導

2

公告日期: 111 年 3 月 14 日

主旨: 清明期間加強墓地防火宣導

網址：

https://www.lkjh.tp.edu.tw/news/%e9%80%81%e6%9c%ac%e5%b8%82%e6%b6%88%e9

%98%b2%e5%b1%80112%e5%b9%b4%e6%b8%85%e6%98%8e%e6%9c%9f%e9%96%93%e5%8a%a

0%e5%bc%b7%e5%a2%93%e5%9c%b0%e9%98%b2%e7%81%ab%e5%ae%a3%e5%b0%8e%e8%ad%

a6%e6%88%92/

3

公告日期: 111 年 11 月 8 日

主旨: 多媒體宣導-防範一氧化碳中毒

網址：https://old.lkjh.tp.edu.tw/ischool/publish_page/0/

4

公告日期: 112 年 1 月 19 日

主旨: 多媒體宣導-防範一氧化碳中毒

5

公告日期: 112 年 3 月 1日

主旨: 多媒體-施放煙火要注意

6

公告日期: 112 年 5 月 9日

主旨:轉知臺北市政府 112年「臺北市行動防災 App」推廣計畫訊息，歡迎多加利

用。

網址：

https://www.lkjh.tp.edu.tw/news/%e5%87%bd%e8%bd%89%e8%87%ba%e5%8c%97%e5

%b8%82%e6%94%bf%e5%ba%9c112%e5%b9%b4%e3%80%8c%e8%87%ba%e5%8c%97%e5%b8%8

2%e8%a1%8c%e5%8b%95%e9%98%b2%e7%81%bdapp%e3%80%8d%e6%8e%a8%e5%bb%a3%e8%

a8%88%e7%95%ab/

7

公告日期:112 年 7 月 14 日

主旨: 本市 112 年軍民聯合防空(萬安 46 號)演習實施計畫

網址：

https://www.lkjh.tp.edu.tw/news/%e8%a1%8c%e6%94%bf%e9%99%a2112%e5%b9%b4

%e3%80%8c%e8%90%ac%e5%ae%8946%e8%99%9f%e6%bc%94%e7%bf%92%e3%80%8d%e7%a9

%ba%e7%96%8f%e6%95%a3%e9%81%bf%e9%9b%a3%e5%ae%a3%e5%b0%8e%e8%b3%87%e6%9

6%99%e3%80%82/

8

公告日期: 112 年 8 月 28日

主旨: 多媒體宣導-112年國家防災日